2) problemów technicznych związanych z funkcjonowaniem aplikacji WOD2021 uniemożliwiających prawidłowe złożenie wniosku o dofinansowanie, 
3) okoliczności niezależnych od wnioskodawców uniemożliwiających złożenie wniosku o dofinansowanie w terminie.
5. Maksymalna kwota środków EFRR przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze wynosi 250 000 000,00 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt milionów złotych).
6. IW może zwiększyć kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w naborze po uzyskaniu zgody IP. W przypadku podjęcia decyzji o zwiększeniu kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w naborze, zostanie ona zwiększona przy zastosowaniu zasady równego traktowania wnioskodawców.